
Contacto

Teléfono +34 926292575
Fax +34 926295614
Correo Electrónico angeles_carrero@dipucr.es

Dirección Postal

Toledo 17
(13071) Ciudad Real España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DPCR2024/43313 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-07-2024 a
las 09:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ciudad Real
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.dipucr.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la A. LARCURIUS para actuar en la localidad de Malagón, dentro de
la actividad Cultural Provincial 2024

Contratación de la A. LARCURIUS para actuar en la localidad de Malagón, dentro de la actividad CulturalDescripción 
Provincial 2024
Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://sede.dipucr.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=x9vAjW7aMQI%3D


Contacto

Teléfono 926292575
Correo Electrónico compras@dipucr.es

Dirección Postal

Calle Toledo, 17
(13071) Ciudad Real España

Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

ASOC. DE COROS Y DANZAS LARCURIUS
NIF G13052675
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

SANTA TERESA, 9
Malagón

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.000 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Eduardo Serrano Granados
Sitio Web https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67

Proceso de Licitación

Contratación de la A. LARCURIUS para actuar en la localidad de Malagón, dentro de la actividad Cultural Provincial 2024
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8aE3C0MbY%2Fw3v Lk2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000013770251 |  2024-000771309 | Mon, 15 Jul 2024 09:12:02:335 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153495361498430137549059874723826775503 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://sede.dipucr.es/iniciaTramite/67
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8aE3C0MbY%2Fw3vLk2DU2Ddg%3D%3D

